

Industriell produktion – Avancerat studentupprag inom produktionsteknik

Du, som företagare, kan få hjälp att analysera och utveckla frågeställningar som påverkar produktionens effektivitet och produktivitet.

Vad får uppdragsgivaren?

Studentprojekten ger en utmärkt möjlighet att få hjälp med en uppgift eller en frågeställning som påverkar produktionens effektivitet och produktivitet. Uppgiften kan ha olika huvudinriktningar, den kan fokusera på såväl produktionssystemnivå som mer produktionstekniska frågeställningar. Projekten bedrivs av studenterna i samarbete med uppdragsgivaren och kan omfatta olika faser av produktionsutvecklingsprojekt, från problemformulering, kravspecifikation, funktionsanalys och idégenerering till slutlig utformning.

Projekten är förhållandevis stora, de kan vara nästan lika omfattande som ett examensarbete eftersom studenterna arbetar i större grupper än vid ett examensarbete. Projekten genomförs normalt i grupper om ca 3-4 studenter medan ett examensarbete utförs av 1 - 2 studenter tillsammans.

De flesta examensarbeten utförs under våren så detta är ett utmärkt tillfälle att få arbete utfört redan under hösten. Företagen får dessutom chansen att marknadsföra sig mot samt lära känna potentiella kommande examensarbetare och/eller medarbetare

Anmäl ditt företag
mellan
22 jun – 18 aug

MER INFORMATION OCH ANMÄLAN

Besök www.studentupdrag.se

KURSANSVARIG



Mats Björkman

Telefon: 013 28 11 36, 0709
52 11 36

Epost:
mats.bjorkman@liu.se

Hur går det till?

Studenterna besöker företaget vid ett antal tillfällen för samla information och indata om uppgiften. Omfattningen av dessa besök är beroende av uppgiftens karaktär. Till skillnad från när studenterna gör examensarbeten så läser studenterna någon/några kurser parallellt med att de arbetar med projektuppgiften därför kan de normalt inte kan vara närvarande på företagen i samma omfattning som vid ett examensarbete.

Studenterna har en handledare vid universitetet. På företaget behöver de ha en fast kontaktperson som hanterar projekten från företagets sida. När arbetet är klart, redovisas resultatet i en skriftlig rapport. En muntlig presentation görs på universitetet och vid den är representanter från deltagande företag givetvis mycket välkomna att delta. En presentation på företaget kan göras efter överenskommelse med studenterna, något som brukar vara mycket uppskattat av båda parter.

Vad krävs av uppdragsgivaren?

Studenternas kontaktperson på företaget bör vara den som "äger" uppdraget, exempelvis en produktionsansvarig. Studenternas resor och direkta kostnader i samband med projekten betalas normalt av företaget. Däremot utgår ingen ersättning/lön till studenterna. Vid examensarbeten är det däremot vanligt (men inte obligatoriskt) att företag betalar ut någon form av ersättning till studenterna.

TIDSLINJE

SEP	Projektstart
DEC	Slutrapportering

OM KURSEN

Kursen läses av civilingenjörsstudenter i årskurs 5 från programmen Maskinteknik och Industriell ekonomi samt av utbytesstudenter som läser det sista året på det internationella masterprogrammet Mechanical Engineering.

Kurskod: TMPM08